NCP502SN29T1G Details PDF
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Pemasok AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distributor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN NCP502SN29T1G
PABRIKAN AMI Semiconductor / ON Semiconductor
DESKRIPSI IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 403115 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAGE DROPOUT (MAX) 1.3V @ 80mA
TEGANGAN - OUTPUT (MIN / FIXED) 2.9V
TEGANGAN - OUTPUT (MAX) -
TEGANGAN - INPUT (MAX) 12V
PAKET PERANGKAT PEMASOK 5-TSOP
SERI -
FITUR PERLINDUNGAN Over Current, Over Temperature
PENGEMASAN Tape & Reel (TR)
PAKET / CASE SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
OUTPUT TYPE Fixed
KONFIGURASI OUTPUT Positive
NAMA LAIN NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 85°C
JUMLAH REGULATOR 1
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETIL DESKRIPSI Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
SAAT INI - SUPPLY (MAX) 90µA
SAAT INI - QUIESCENT (IQ) 1µA
SAAT INI - OUTPUT 80mA
FITUR KONTROL Enable
NOMOR BAGIAN DASAR NCP502
NCP502SN29T1G
Nomor bagian: NCP502SN29T1G
Pabrikan / Merek: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi Produk IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 403115 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
NCP502SN30T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Persediaan:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Persediaan:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Persediaan:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Persediaan:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Persediaan:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Persediaan:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Persediaan:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Persediaan:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Persediaan:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Persediaan:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Persediaan:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Produsen:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Deskripsi:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Persediaan:  422473 pcs
RFQ
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong